
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  č. INV/2023/19 

na provedení prací (dále jen „smlouva“) 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „Občanský zákoník“) 
 

 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Město Bílina  
sídlo: Břežánská 50/4, 418 01 Bílina   

IČ:    00266230     

DIČ:    CZ00266230 
 

zastoupené:   Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města 

telefon: 417 810 811 

email:    ePodatelna@bilina.cz      

ID Datové schránky:   qdtb7vx 

 

zastoupení ve věcech  
technických:  

 

(dále jen „objednatel“) 

 

Zhotovitel: Marent Demolice, s. r. o.  

sídlo: Stará Ovčárna 2146, Vítkov, 356 01 Sokolov  

IČ: 26390931 

DIČ: CZ26390931 

       ID Datové schránky:   asvpdpx  

 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, spisová 
značka 17290   
 

Zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Gabriela Kočová, ředitelkou společnosti na základě 
plné moci ze dne 18. 5. 2023   

 

zástupce pro věci technické: 
telefon: 

email: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

     

(dále jen „zhotovitel“) 

 
 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo č. INV/2023/19 uzavřené dne 

21.08.2023, jejímž předmětem je realizace zakázky s názvem „Správní objekt tenisových kurtů Kyselka, 
Bílina  – část č. 1 DEMOLICE“  dle projektové dokumentace vypracované Ing. arch. Janem Hellerem, 

ČKA 04261, Zelená 400/6, 500 04 Hradec Králové (dále jen „smlouva“).  
 

 

 

 

 

file:///C:/Users/Tomáš/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/ETX9H6D3/ePodatelna@bilina.cz


I. 
Účel a předmět dodatku 

 

Tento dodatek č. 1 se uzavírá v souladu s ustanovením čl. XVII odst. 17. 2. smlouvy o dílo výše uvedené, 
neboť se v průběhu realizace stavby dohodl objednatel se zhotovitelem na vícepracích a méněpracích 

na díle, kdy tyto změny vyplývají ze změnového listu soupisu prací, který tvoří nedílnou přílohu této 
smlouvy.  

Z důvodů výše popsaných se mění čl. V odst. 5.1 smlouvy o dílo tak, že se snižuje cena díla určená 
smlouvou o dílo z hodnoty ve výši 1 558 972,23 Kč bez DPH o hodnotu změny závazku ve výši 
10 023,77 Kč bez DPH (slovy: deset tisíc dvacet tři korun českých/77 haléřů), tj. o částku 12 128,76 Kč 
vč. DPH (slovy: dvanáct tisíc jedno sto dvacet osm korun českých/76 haléřů), když po této úpravě čl. 5. 
1. zní:  

5.1. Základem ceny za provedení prací podle této smlouvy je položkový rozpočet, který je součástí 
nabídky zhotovitele, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen „rozpočet“). Tento rozpočet se považuje 
za rozpočet závazný, úplný a tvořící nedílnou součást této smlouvy.  

Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí 1 548 948, 46 Kč (slovy: jeden milion pět set 
čtyřicet osm tisíc devět set čtyřicet osm korun českých/46 haléřů)  

21% DPH 325 279,18 Kč (slovy: tři sta dvacet pět tisíc dvě stě sedmdesát devět korun českých/18 

haléřů)  

Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH (dále jen „cena díla“) činí 1 874 227,64 Kč 
(slovy: jeden milion osm set sedmdesát čtyři tisíc dvě stě dvacet sedm korun českých/64 haléřů).  

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž jednotkové ceny 
uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, konečné a závazné.  

             II.            

      Závěrečná ustanovení 
 

II.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti v původním znění. 

II.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojením podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v informačním systému v registru smluv na Portále veřejné správy dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv.  

II.3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v plném rozsahu v 
registru smluv na Portále veřejné správy dle zák. č. 340/3015 Sb., o registru smluv. 

II.4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 
1 vyhotovení. 

II.5. Tento dodatek č. 1 byl schválen radou města dne 23.1.2024 usnesením č. 25. 

II. 6. Tento dodatek č. 1 je  nedílnou  součástí  smlouvy  o dílo na provedení  stavebních  prací ze  dne         

21.08.2023. 

Smluvní strany po přečtení dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem bez výhrad a že tento byl 
sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek a zároveň prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které 
by bránily řádnému uzavření dodatku.  



 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Změnový list  
 

 

 

 

  

 

V Bílině, dne 30.01.2024 V Sokolově, dne 08.02.2024 

Město Bílina  Marent Demolice, s. r. o. 

 
 

 

 

……………………………………    .………………………………….. 
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová                                       Ing. Gabriela Kočová                                        

starostka města                                                                      ředitelka společnosti 

 
      

   



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kyselka 410 , Mostecké předměstí , Bílina Datum: 14.12.2023

Zadavatel: Město Bílina , Břežánská 50/4 Bílina Projektant:

Zhotovitel: Marent Demolice s.r.o. Zpracovatel: Ing. G.Kočová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Množství 

skutečnost Cena skutečnost

Náklady soupisu celkem 124 161,71 129 137,95 -10 023,77  - celkový rozdíl 

D HSV Práce a dodávky HSV 124 161,71 129 137,95 -10 023,77

D 997 Přesun sutě 109 161,71 114 137,95 4 976,24  -  vícepráce
33 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí t 1 534,306 65,00 99 729,89 1 536,070 99 844,55 1,764 114,660

34 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 2,038 1 650,00 3 362,70 5,260 8 679,00 3,222 5 316,300

36 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

t 2,616 2 320,00 6 069,12 2,420 5 614,40 -0,196 -454,720

D M Práce a dodávky M 15 000,00 15 000,00 -15 000,00  -  méněpráce

D 21-M Elektromontáže 15 000,00 15 000,00 -15 000,00

41 K 218040082 Demontáž stožárů nn ocelových příhradových sada 1,000 15 000,00 15 000,00 1,000 15 000,00 -1,000 -15 000,000

Správní objekt tenicových kurtů Kyselka Bílina - Demolice objektu

D.1 Demolice

Strana 1 z 1

https://app.urs.cz/products/kros4

